
Zaječov
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.774349N, 13.840717E

Nadmořská výška: 458 m n. m. První pís. zmínka: 1578 (446 let) Katastrální výměra: 703 ha

Počet obyvatel: 1 468 PSČ: 267 63

Adresa URL: www.zajecov.eu

Počet obyvatel obce Zaječov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

124 605 105 634 1 468

Historie počtu obyvatel obce Zaječov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 124 605 105 634 34 1 468
1.1.2023 116 605 97 616 3 1 434
1.1.2022 113 606 97 615 13 1 431
1.1.2021 112 595 102 609 4 1 418
1.1.2020 115 590 100 609 3 1 414
1.1.2019 110 590 98 613 -4 1 411
1.1.2018 107 589 102 617 1 1 415
1.1.2017 102 593 95 624 3 1 414
1.1.2016 93 594 91 633 -13 1 411
1.1.2015 94 603 96 631 -7 1 424
1.1.2014 90 607 107 627 15 1 431
1.1.2013 88 601 104 623 1 416
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